
Nr.

01

Gauti 

asignavimai

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

6

8 500,00

1 8 400,00

1 1 8 300,00

1 1 1 8 300,00

1 1 1 1 8 300,00

1 1 1 1 1 8 300,00

1 2 100,00

1 2 1 100,00

1 2 1 1 100,00

1 2 1 1 1 100,00

2 100,00

2 1 100,00

2 1 1 100,00

2 1 1 1 100,00

2 1 1 1 30 100,00

8 500,00

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Direktorė Laimutė  Laurutytė

IŠ VISO 335 8 500,00 8 500,00

2 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 100,00 100,00

2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 100,00 100,00

2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 100,00 100,00

2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 100,00 100,00

2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 100,00 100,00

2 Socialinio draudimo įmokos 12 100,00 100,00

2 Socialinio draudimo įmokos 11 100,00 100,00

2 Socialinio draudimo įmokos 10 100,00 100,00

2 Socialinio draudimo įmokos 9 100,00 100,00

2 Darbo užmokestis pinigais 6 8 300,00 8 300,00

2 Darbo užmokestis pinigais 5 8 300,00 8 300,00

2 Darbo užmokestis 4 8 300,00 8 300,00

2 Darbo užmokestis 3 8 300,00 8 300,00

2 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 8 400,00 8 400,00

2 IŠLAIDOS 1 8 500,00 8 500,00

1 2 3 4 5

Išlaidų ekonominės 

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas

Eil. 

Nr.
metams

ataskaitiniam 

laikotarpiui

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus

Valstybės funkcijos 09 01

(eurais, ct)

Programos 08.01.03.09

Finansavimo šaltinio 1443

Ministerijos/Savivaldybės

Departamento

Įstaigos

(data)

Užtikrinti ikimokyklinį ir priešmokyklinį ugdymą

(programos pavadinimas)

2023 M. GRUODŽIO 31 D.

metinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2023 m. gruodžio 31 d. 1443 IU-IV

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija ))

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. gruodžio 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 2)

Šiaulių lopšelis-darželis Voveraitė , 190528055, Saulės takas 7, Šiauliai

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

 1 iš 4



(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

Šiaulių apskaitos centro vyr. buhalterė Stanislava Vaičiulienė

 2 iš 4



(vardas ir pavardė)

Laimutė  Laurutytė

100,00

8 500,00

100,00

100,00

100,00

100,00

122,52

122,52

122,52

122,52

8 277,48

8 277,48

8 277,48

8 277,48

8 500,00

8 400,00

7

Panaudoti 

asignavimai

01

(eurais, ct)

08.01.03.09

1443

100013

190528055

Kodas

2023 M. GRUODŽIO 31 D.

ATASKAITA

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija ))

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. gruodžio 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 2)

Šiaulių lopšelis-darželis Voveraitė , 190528055, Saulės takas 7, Šiauliai

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

 3 iš 4



(vardas ir pavardė)

Stanislava Vaičiulienė

 4 iš 4


	Sheet1

